ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 7

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 003/2013

                               HOMOLOGA INSCRIÇÕES DE CONCURSO PÚBLICO.

                                  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria
Municipal da Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o que segue:

I. HOMOLOGA as inscrições de Concurso Público para provimento dos cargos de

AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR, MÉDICO COM ESPECIALIDADE EM
CIRURGIA GERAL, MOTORISTA, NUTRICIONISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO, PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO INFANTIL e SERVENTE, conforme Anexo I.

 II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR, AOS 14 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2013.

LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ÁUREO ANTÔNIO SALVI
Secretário Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 7

ANEXO I

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO
          001             ALINE RUI

002             ALINE SOPELSA
003             ADRIANA POSSAMAI COPPI
004             GISELE DELAZZERI
005             FABIANE SIPPEL
006             CLAUDETE RITTER
007             VANESSA MANTELLI
008             VANDERLEIA LOCATELLI
009             BRUNA MIGUEL
010             RONEI TIAGO STEIN
011             FABIANA DELAZZERI
012             AMANDA ENDRIZZI AGOSTINI
013             GRAZIELE SILVEIRA DE FREITAS
014             MICHEL FROZZA
015             RAFAEL CEREJA
016             MARISA TERESINHA WINHELMANN
017             FABIANO AGUSTINI
018             EDIANE MEIRELES FLORES
019             ANALI PEDROLLO RAMA
020             TALINE REX
021             GUILHERME FACHINELLI
022             MIRELA LAZZAROTTO
023             PRICILA LUCIA BAGATINI
024             FERNANDA BAGATINI
025             LADIR FERNANDO CHIESA
026             ROBSON SARAIVA
027             CARINE MIORELLI
028             FERNANDO HENRIQUE CORBELLINI
029             FRANCIELE GARAFFA
030             FERNANDA VILLA
031             RENATA DELAZZERI
032             CLAUDIOMAR EDERSON GALLI
033             RODOLFO FACHINELLI
034             PATRICIA MARIA SCHNEIDER
035             VANESSA TEICHMANN
036             LIANE MARIA MAGNI
037             ROSIMERI RAMA
038             ADRIANA TEIXEIRA
039             NAIARA FACHINELLI
040             CLEITON ZINI
041             LUAN SALDANHA MOUTINHO
042             TIELE FERNANDA KAFER
043             MARILÚCIA DOBNER
044             TIAGO CONZATTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 3 de 7

045             GESSY TERRAS
046             JULIANO BRUFATTO
047             MARCIA CRISTINA MARINS DOS SANTOS
048             THAIS ROCHINESKI BOTA
049             JESSICA BECKER
050             DÉBORA VERONESE
051             TIAGO CAGLIARI
052             FABIANA BAGATINI DELAZZERI
053             CAMILA GIORDANI DA ROSA
054             FERNANDA CHISINI
055             DIEGO ZANATTA
056             LUAN CARLOS GUNTZEL
057             ANGELICA BALDISSERA
058             SALETE PETROLI
059             GABRIEL CORBELLINI
060             RAPHAELA BASSO
061             MATHEUS NEITZKE
062             VANDA BORTOLINI
063             FRANCISCO ANTONIO BORTOLINI
064             RICARDO ZANATTA
065             PATRICIA DRAGHETTI
066             DIEGO COPPI
067             MARCIA SCUDELLA
068             ADRIANA MARIA IORA
069             SANDRA FATIMA CAMARGO
070             JANIELI PAULA ZANCANARO
071             LAIS BERTE
072             SILVIO CESAR OLIVEIRA DOS SANTOS
073             LEONICE SABBADIN
074             RENI ANTONIO STEFFENON

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             REJANE MARIA BRAGA ROSSETTO
002             INEIA CECILIA FACHINELLI
003             MICHELE RIVA
004             FERNANDA DELAZZERI
005             ALTAIR ZUCCHI
006             GRASIELA CAGLIARI
007             BRUNA PICCININI
008             LUANA CAROLINE SALVADORI
009             FABIANE PISONI
010             ROSELAINE DECONTO
011             EDIONES MARISA DA COSTA
012             MARLI TERESINHA LISSA DAL PRA DE ALMEIDA
013             VANEILA BOCHI
014             SILVANA DOLORES ZORTEA MARTINS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 4 de 7

015             ANGÉLICA DELABONA BERNARDES
016             LUCIANE RODRIGUES MACEDO LOBO
017             CRISTIANE DELAI GARAFFA
018             ELENICE MASSOLA
019             BRUNA NATIELI GOMES DOS SANTOS
020             RAISA ROCHA DA SILVA
021             ALINE CAUMO
022             SUSANA MARIA CAPELARI
023             CAMILA TEIXEIRA DE FREITAS
024             CESAR AUGUSTO VILLA
025             LUCIANA ANGELICA HALMENSCHLAGER
026             FERNANDA VERONESE
027             CARLA SUSANE DEMARI
028             LUANA MENDES SOARES PIEGEL
029             ALINE ANDRÉIA BACK CAMPAGNOLLO
030             ANA PAULA BREMM
031             ELTON ANDRE GASSEN
032             ARIBERTO GIURADELLI
033             DAYANE DOS SANTOS SENA
034             TATIANE SARTORI
035             TIAGO DEMARI NICARETTA

CARGO: MÉDICO COM ESPECIALIDADE EM CIRURGIA GERAL

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             MARIO WILLIG

CARGO: MOTORISTA

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             DAVID DOS SANTOS SENA
002             MARCELO GNATTA
003             LEANDRO FERLA
004             OSMIR LUIZ ANSCHAU
005             JUCIMAR PISONI
006             LUIS NARDELI DA SILVEIRA DE PAULA
007             ODAIR CAVAGNOLLI
008             FERNANDO PILATTI
009             IVAN ALBERTI MARCOTTO
010             PAULO ROBERTO LANGNER MARIA
011             LUCILEI MARCOS MONEGAT
012             EDUARDO ANDRE MACCALLI
013             LUCAS ANTONIOLLI
014             ELIEZER PORTES GOMES
015             ANDRE ACCADROLLI
016             PAULO RICARDO ZEMINHANI MULLER
017             GILSON PARMIGIANI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 5 de 7

018             FABIANO CEREGATTI
019             ELISIER RODRIGO CAVALHEIRO
020             ALVARO MIORELLI
021             ELOI BERGMANN
022             RODRIGO LOPES DE LOPES
023             JULIANO VERONESE
024             CLAUDIOMIRO ANTONIO MARTINS
025             EDSON VALCARENGHI
026             ADRIANO SCHMITT
027             ANDRE LAUERMANN LOBO
028             JOÃO CARLOS DE CARVALHO
029             EVERALDO RICARDI
030             AMARO BELLO DE CARVALHO JUNIOR
031             ADÃO ROGERIO BORGES VIEIRA
032             WAGNER JOHANN
033             EDILSON MURARI
034             DIOGO MARIN
035             EDER ALBERTON
036             ELSO ZANESCO
037             EDRIANO MORESCO
038             DIEXON FRAZÃO
039             CLEBER DOS REIS CAMPAGNOLLO
040             JEFFERSON LUIS GONÇALVES
041             MOISES GRANDI
042             EDIOLSON BRAUWERS
043             LEONIR CONTINI
044             ROGÉRIO CAPPELARI
045             ADRIEL CORREA DAS TREVAS
046             LUIS CARLOS BENINI

CARGO: NUTRICIONISTA

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             RENATA BARAZZETTI
002             ANA PAULA STEINBRENNER
003             MARIANA KESSLER FERNANDES
004             FRANCIELE BARUFFI CHIES
005             DANIELA PASINI
006             LUISA PATUSSI LUCCA
007             BIANCA SOMENSI ZENI
008             CRISTINE DA SILVA MEDEIROS
009             PATRICIA ALANO MARTINI
010             LARISSA FITARELLI PISTOIA
011             FRANCIELE GALLINA
012             CRISTINE MARIA BERTOLINI
013             ANA PAULA JASPER
014             ELISANGELA MACEDO PEREIRA
015             FERNANDA FRANZ WILLHELM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 6 de 7

016             ROBERTO OLIVEIRA GONÇALVES
017             NATUSCA ELÉIA SARTORI
018             CELIANA BORTOLI
019             DAIANE RADAVELLI
020             JUCIANE FRONCHETTI
021             ANA PAULA PEDROSO
022             MAITE BARCELOS MORAIS
023             FERNANDA REGINA GNOATTO
024             CÁREN CRISTINE DAL MAS
025             VIVIANE DALPUBEL
026             DANIELA GAVA DE SOUZA
027             CASSIANE BOCHI BOARO
028             ELIZANE DUMKE
029             FRANCIELE KRINDGES
030             ANGELICA VIVAN SOLIGO
031             RAQUELE BRINCKMANN LUDWIG
032             JONEIA SCHEIBEL
033             CAMILA BARBIERI
034             FERNANDA CRISTINA AQUA PENARIOL
035             TATIELE SOMERA
036             MICHELE KRÜGER VAZ MOREIRA
037             CARLA GUGEL
038             NANCY BRONCA
039             FERNANDA BUSSOLOTTO
040             LUCIANA COSTA MARTINS

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             VOLMIR MATTEI
002             ALEXANDRE LINDEMANN
003             EDSON JESUS FERREIRA DOS SANTOS
004             ADRIANO LUIZ JORIS
005             SAMUEL FERREIRA VERONESE
006             FABIANO SARTORI
007             ANDERSON ENDLER
008             MATHIAS WERNER
009             PAULO CÉSAR BONADIMAN
010             ADROALDO OTAVIO KEMMER
011             CLAIMIR ANTONIO RAMA
012             MARLON DIEGO DE MOURA
013             EDUARDO AGOSTINI
014             MAICON FONTANA
015             MARCELO TELK
016             RICARDO AGOSTINI
017             MARCOS MAGEDANZ
018             LUIZ ANTONIO IORA
019             ALESSANDER NEGREIROS FRITSCHER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 7 de 7

020             DIONES KIPPER
021             MARCIO DALBOSCO SALDANHA
022             RENATO DELAZZERI

CARGO: OPERÁRIO

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             CLAIMAR PILATTI
002             MATHEUS PIANESOLA
003             VLADIMIR DA SILVA
004             LUCIANO GNATTA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO
          001             SHEILA MARIA CATTANI

002             ANDREIA POYER
003             CRISTIANE ISABEL WEIMANN
004             VERONICA SPADINI TOMAZEL
005             SAMARA KOHL
006             LAIONES ALVES TROMBINI
007             ANA PAULA MONTAGNA
008             KAREN SCHÃFFER
009             FABIANI VUADEN PETRO
010             ANALICE BARUFFI CORBELLINI
011             MICHELI TOMAZI DE OLIVEIRA
012             ANDRÉIA SÍLVIA CARISSIMI GIRELLI
013             FABIANE HAACK DA SILVA
014             ROSELINE ANA LUZZI
015             PATRICIA ACCADROLLI CECCHIN
016             DIOLE MAISA DE SIQUEIRA
017             SIMONE MENDES SOARES ROSA
018             SIRLEY MORELLO CELLA
019             DAIANE PANIZZI
020             ANE CAROLINE ELY MATTUELLA

CARGO:  SERVENTE

   Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

001             TAMARA LIMA DOS SANTOS
002             ANA PAULA DE SOUZA CAVALCANTE